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§ Torneio Regional de Inverno - Cadetes (Torregri Ill) \

Albufeira, 11- - 12-4-2015 Albufeira
Prova 16 Masc., 4 x 100m Livres Cadetes A
11-04-2015 - 18:35 Resultados

Pontos: FINA 2013

Lugar

1. Louletano / Loule Concelho 1

Dario, ENGELEN
Alexandre Afonso, COSTA

2. FC Ferreiras 1
Igor, SADOVSKYY
José Jodo, ANTUNES

EXH Natacion Huelva 1
Sergio Figueroa, MARIN
Francisco Luque, MARQUEZ

EXH Tavira Natac&do
Lorenzo Sousa, CECATO
Silvio Jose, CAVACO

03
03

03
03

03
03

03
03

Louletano / Loule Concelho
Joao Ponte, PEREIRA
Joao Martins, CRISTINA

38.22  1:21.46
37.58 1:19.44

FC Ferreiras
2243 1:25.28
41.01 1:25.47

Natacion Huelva
36.43  1:14.97
37.39 1:18.91

Tavira Natacéo
4211 1:27.02
1:27.24

Rodrigo Filipe, MARQUES
Lucca James, MARSHALL

Jose Grifion, PORTILLO
Manuel Fresno, HERNANDEZ

Goncalo Quelhas, GUIOMAR
Afonso Gomes, MESTRE

Tempo final Pts
5:13.60 199
03 38.85  1:23.05
03 33.00 1:09.65
5:42.85 152
03 4597  1:35.62
03 36.16  1:16.48
5:00.60 226
03 36.93 1:17.81
03 33.73 1:08.91
5:2822 174
03 1:26.03
03 1:07.93

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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